Fecha:

CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal
Impuestos

3,098.00

483.50
3,581.50

0.00

Piezas 40

Otros
Nombre:

Flrm Total 3,098.00

TRES MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTiFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
WeUMMSSgb7glA9kT6zMb/V94V»f2bESWIIvHU1b0O<)Wy8u4*5nYgC4YxOmAo8*gocgLEfNeWRy48pwvD4rGo3RK6RsjGTkaNYFK7cC8UTgAwYgB«NQFIL92KMN/ldLCWV4MM4BXD2plCkHcRfn3YMFXKxll7WgtNLUcK
XwS2bl7BoB